
令和３年４月３０日 

 

津ヨットハーバー利用者 様 

 

  三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会    

会長 前 葉 泰 幸    

 

特定非営利活動法人三重県セーリング連盟 会長 原 田 佳 幸    

    

三重とこわか国体セーリング競技会の開催に関する説明会について（お知

らせ） 

 

平素は、三重とこわか国体・三重とこわか大会の開催準備に格別の御高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年９月２６日から９月２９日まで津ヨットハーバーにて開催を予

定しております三重とこわか国体セーリング競技会に関しまして、利用者の皆様

を対象に、大会使用期間中の利用概要や予定している保険内容等についての説明

会を開催致しますので、御多忙のところ恐縮ですが御出席くださいますよう御案

内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 令和３年５月３０日（日）午後３時 

 

２ 会 場 伊勢湾海洋スポーツセンター３階大会議室 

 

３ その他 当日は、マスクの着用に御協力をお願い致します。御欠席の方には、

後日、説明会要旨と資料を送付させていただく予定でございます。 

 

 

大会事務局                       

三重県津市北河路町１９番地１メッセウイング・みえ２階 

三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会事務局 

（津市国体・障害者スポーツ大会推進局競技運営課内） 

担当 新谷、小﨑 

電話番号 ０５９－２２９－３６１０ 

        Ｆ Ａ Ｘ  ０５９－２２９－３２６０ 

e - m a i l 229-3610@city.tsu.lg.jp 


